Администрация

 Белозерского муниципального округа
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «19» июня  2023 года  №103-р
                       с. Белозерское

О создании рабочей группы по проведению рейдов на территории Белозерского муниципального округа
В целях контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Белозерского муниципального округа, в том числе в части соблюдения требований по содержанию и уборке объектов благоустройства и прилегающих к ним территорий, общественных территорий, дворовых территорий  многоквартирных домов, требований по своевременной очистки указанных территорий от мусора и ликвидации несанкционированных свалок, требований к фасадам зданий, в соответствии с Уставом Белозерского муниципального округа:

1. Создать рабочую группу по проведению рейдов на территории Белозерского муниципального округа.
2. Утвердить состав рабочей группы по проведению рейдов на территории Белозерского муниципального округа согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Белозерского муниципального округа                                         А.В. Завьялов
                                                                                                 Приложение
к распоряжению Администрации Белозерского муниципального округа
от «19» июня  2023 года № 103-_р

«О создании рабочей группы по проведению рейдов на территории Белозерского муниципального округа»
СОСТАВ

 рабочей группы по проведению рейдов на территории Белозерского муниципального округа (далее – рабочая группа)
	Председатель рабочей группы
	-
	Глава Белозерского муниципального округа.

	Заместитель председателя рабочей группы
	-
	первый заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник управления социальной политики.

	Секретарь рабочей группы
	-
	главный специалист отдела ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации Белозерского муниципального округа.

	Члены рабочей группы:

	- заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник управления экономической политики;

	- заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник управления по развитию территории;
-  заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник отдела ЖКХ и градостроительной деятельности;

	- начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации Белозерского муниципального округа;

	- начальник отдела агропромышленного развития Администрации Белозерского муниципального округа, заместитель начальника управления экономической политики;
- начальник Центрального территориального отдела Администрации Белозерского муниципального округа.

Управляющий делами,

начальник управления делами                                                  Н.П. Лифинцев
                                                                                                 «Утверждаю»
                                                                                                 Председатель рабочей группы

                                                                                                 ___________ А.В. Завьялов

                                                                                                 « ___» июня 2023 года
ГРАФИК
проведения рейдов на территории Белозерского муниципального округа

	№

п/п
	Объекты благоустройства
	Дата проведения
	Ответственные члены рабочей группы

	1
	«Аллея Памяти» , с.Белозерское, ул.К.Маркса
	21.06.23г.
	Гиндулин В.А.

Стенников Ю.В.

Еланцев С.В.

	Детская площадка, с.Белозерское, ул.К.Маркса

	Центральная площадь, с.Белозерское, ул.К.Маркса

	Центральный стадион, с.Белозерское, ул.К.Маркса

	2